[bookmark: _GoBack]第2号様式(第2条関係)

蜜蜂飼育変更届

年　　　月　　　日

　京都府知事　　　　　　様

	　　　　住所

届出者　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　法人にあっては、名称及び代表者の氏名並びに主たる事務所の所在地
　　　　連絡先

　蜜蜂の飼育に係る事項に変更がありましたので、養蜂振興法第3条第3項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記
1　変更の内容
	変更事項
	変更前
	変更後
	変更月日
	変更理由

	　月　日

	　月　日

	　月　日

2　変更後の飼育計画
	飼育の場所
	最大飼育予定蜂群数
	飼育の期間

	月　日から　月　日まで

	月　日から　月　日まで

	月　日から　月　日まで

	月　日から　月　日まで

	月　日から12月31日まで

備考　1　届出者の氏名(法人にあっては、その代表者の氏名)の記載を自署で行う場合は、押印を省略することができます。
　　　2　連絡先については、確実に連絡を取ることができる電話番号を記載してください。
　　　3　記の2の表の「飼育の場所」の欄には、蜜蜂を飼育する場所の所在地を地番まで記載してください。
　　　4　記の2の変更後の飼育計画は、飼育計画を変更した場合に記載してください。